confirmamus parti ipsius canonice ut persistât pro- que temptauerimus aut earn per quoduis ingenmm

prietario iure. Sed hoc uolumus et firmiter per frangere quesierimus tunc inferamus ad illas par-

hunc nostrum testamentum confirmamus quod nullo tes contra quern exinde litem intulerit. m. . . .

modo permaneat ipsa ordinario in potestate alicu- uncias centum, argenti pondera duocenti . et que

ius persone ñeque de episcopo ñeque de prepósito repetierimus uendicare non ualeamus. sed presens

neque de ullo canónico uel clerico nec etiam de hunc nostrum testamentum diuturnis temporibus

laico, nisi sicut supra legitur in Dei omnipotentis firmum stabilitumque permaneat atque per. . .

et sequente eo fiat, sicut a nobis per hoc nostrum stipulatione subnixa. Insuper iam dictas res in du-

testamentum supra est confirmatum. et hic subtus à plum, sicut pro tempore fuerint meli.orata aut ua-

fuerit adnexum. idem permaneat eadem curtis cum, luerint sub estimacione in consimili loco . et pro

sua pertinentia in usu et sumptu seu refectione honore sacerdotii mei. qui supra Al .

presbiterorum. diaconorum. subdiaconorum . aColi- ullo tempore nolle quod uolui. sed quod a me se-

torum. sicut per hebdomadam in hebdomadam se mel factum nel conscriptum est inuiolabiliter con-

mutauerint prefati canonici ad Deo sacrificandum seruare promitto con stipulatione subnixa et berga-,

et subministrandum . ut usum et sumptum habeant mena eum atramentario notarii et

per prebendam. In alio usu uel sumptu ipsa uictua- iudici sacri palatii hunc testamentum tradauimus

lia uel fructus. que de eadem corte exjerint Düllo ad scribendum et ei scribe rogauimus in qua sub-

modo sint dispensati uel dati. Quod si contingent ter confirmantibus testibus obtulimus roborandum.

ut quelibet persona magna, uel parua hanc no- Vnde duo testa . .. . ... . Actum infra liane tau-

stram uoluntatem et Ordinationen! que supra legi- rinensem ciuitatem féliciter,

tur. uiolare presumpserit. uolumus et per hoc no- f Alricus gratia Dei episcopus subscripsit.- . .

strum testamentum confirmamus. ut tune continuo f Hoc est signum iamdicti domni Mainfredi mar-

deueniat eiusdem cortis que supra legitur. in no- chionis qui hunc testamentum fieri rogauit. et ei-
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dem coniugis sue Bertani cometisse consensit ut a sedimen de heredibus quondam ingelmundi ex ter-

supra. cia terra gerba andree de quarta uero parte tenet in

+ Signum manus iste domne Bertane comitisse predicta uia quidem et ad eandem uicem recepit

-que hunc testamentum fieri rogauit ut supra. ipse domnus adelricus pontifex ad partem ipsius

Signum -f manus Girberti lege uiuente rom episcopatus ab eodem giselberto presbítero similiter

Signum fff manibus Hudoni et Pepini seu -Bosoni in causa comutacionis meliorates et ampliatas res

■lege uiuentes sálica testes. sicut lex habet id sunt peciam unam de prato cum

Signum ff-f manibus Odoni area sua et peciam unam de terra aratoria iuris

+ Eribaldue iudex sacri plätii lege uiuente romana ipsius giselberti presbiteri que esse uidentur in

rogatus subscripsi. iamdicto loco et fundo seu territorio sexanti. pre-

-Ego qui supra Herenzo notarius et iudex sacri nominata pecia de prato cum area sua est prope

-palatii ecriptor ' hunc testamentum post traditum riuum qui dicitus latus et est per -mensuram iustam

( CCLXXV )

Permuta di vari beni tra Alrico vescovo cCAsti

■e prête Giselberto.

ioîB , 28 dicembre

Dali'originate. Archivin della СЫега Cattedrale d'Asti.

(L. С.)

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

Choonradus gratia dei imperator augustus anno

imperii eius 'deo propicio secundo, quinto kalendas

tabule uiginti et una. coheret ei ex duabus parti-

bus pratum et terra ipsius episcopatus ex tercia

pratum eremperge femine de quarta uero parte tenet

b in predicto riuo. iamdicta pecia de terra aratoria est

ad locum ubi dicitur pascalinus et est per mensu

ram instam tabule quinquaginta. coheret ei ex dua

bus terra ipsius episcopatus ex tercia tenet in riuo

si sibique alii sunt ad omnia coherentes . Has de-

nique res superius nominatas uel comutatas huna

cum accessionibus et ingressibus seu cum superio-

ribus et inferioribus suis qualiter superius mensure

et coherencie leguntur sibi unus alteri pars parti

per has paginas comutacionis nomine tradiderunt

in integrum. Pacientes ex inde a presenti die unus

quisque de hoc receperunt tam ipsi qnamqne et

subcessores uel eredes eiusdem giselberti presbiteri

iuris proprietarii nomine quicquid uoluerint aut

prouiderint sine omni unius alterius «ontradictione.

ianuarii iodictione duodécima Comutatio bone fidei с Et spoponderunt se tam ipsi comutatores quamque

noscitur esse contractum ut uice emtionis obtîneat

firmitatem eodemque neexu obligent contrahentes

placuit itaque et bona conueait ueluntate inter

domnum Adelricum gratia dtíi efTectum pontificem

sánete astensis ecclesie nec non et giselbertum

et subcessores uel heredes eiusdem giselberti pre

sbiteri supradictas res quas ad inuicem comutacio